
• Benzínový motor 2.0 Turbo 200 kW / 272 k
• Exkluzivní rámový podvozek s tuhými nápravami
• Pohon všech kol 4WD s redukční převodovkou
• Nový infotainment Uconnect™ 5 s 12,3” displejem
• 5 let záruka na celé vozidlo



Výbava

Hlavní prvky

Sahara

• Pohon všech kol se systémem Selec-Trac® 2.72:1 

•  Přední náprava Dana M186 s otevřeným  
diferenciálem

•  Zadní náprava Dana M220 se samosvorným  
diferenciálem

•  Sedadla čalouněná černým vinylem s prvky kůže 
McKinley

• Full LED světlomety

• 18“ disky z lehkých slitin

Rubicon

• Pohon všech kol se systémem Rock-Trac® 4.0:1 Heavy Duty 

•  Přední náprava Dana M210 Heavy Duty s uzamykatelným 
diferenciálem

•  Zadní náprava s plovoucí osou Dana M220 Heavy Duty 
s uzamykatelným diferenciálem

• Sedadla čalouněná černým vinylem s prvky v kůži Nappa

• Přední offroad kamera

• 17“ disky z lehkých slitin

Infotainment Uconnect™ 5 12,3“

Nový Jeep® Wrangler 2024 se představuje 
s novou generací systému Uconnect™ 5 s 12,3“ 
dotykovou obrazovkou. Špičkový infotainment 
v sobě integruje uživatelské rozhrání podobné 
chytrým telefonům, navigační systém a nejvyšší 
úrovní mobilní konektivity díky bezdrátovým 
technologiím Apple CarPlay® a Android Auto™. 

Odnímatelná střecha, dveře a sklopné čelní 
okno

S pevným hard topem, bez střechy, se všemi 
dveřmi nebo vůbec žádnými. Na palubě 
modelu Wrangler si můžete díky variabilitě užít 
skutečný zážitek pod širým nebem. Unikátní 
systém závěsů dveří byl navržen tak, aby 
byla demontáž maximálně snadná. Wrangler 
si zachovává i další ikonický prvek – snadno 
sklopné čelní okno.

Tuhé nápravy Dana

Nový Jeep® Wrangler 2024 ve verzi Rubicon 
používá pevnou plovoucí zadní nápravu Dana 
M220 Heavy Duty s odděleným zatížením pro 
nosnou konstrukci (dutá osa) a pro přenos 
hnací síly (hřídel), což přináší zvýšenou nosnost 
a odolnost pro nejlepší tažnou kapacitu ve své 
třídě.

Komfortní sedadla s koženými prvky

V novém Jeep® Wrangler 2024 se díky elektricky 
nastavitelným sedadlům s koženými prvky 
budete cítit výjimečně pohodlně, a to i při jízdě 
v terénu. Sedadla jsou elektricky nastavitelná 
ve 12 směrech včetně bederní opěrky ve 
4 směrech. Pro větší komfort v chladném 
období jsou navíc sedadla a volant vyhřívaná.

*červená kůže není dostupná pro evropské trhy

Sky One-Touch™ Soft-Top

Stisknutím jednoho tlačítka se v případě volby 
Soft-Topu dotknete oblohy. Zažít svobodu 
pod širým nebem a přizpůsobit se měnícím 
se povětrnostním podmínkám nebylo nikdy 
jednodušší.

*volitelně

Okenní airbagy

Standardem všech modelů Jeep® Wrangler 2024 
jsou nové boční hlavové airbagy v první a druhé 
řadě, které doplňují standardní čelní airbagy řidiče 
a spolujezdce a boční airbagy řidiče a spolujezdce 
na předních sedadlech.



Lakování   

Interiér   

Kola   

Zelená Sarge (74F-PGG)

Červená Firecracker (5CB-PRC)

Šedá Anvil  
(58T-PDS, pouze Rubicon)

Tyrkysová Bikini  
(58V-221, pouze Rubicon)

Bílá (5CG-PW7)

Modrá Hydro (6FW-858)

Žlutá High Velocity  
(2G2-596, pouze Rubicon)

Earl (PGP-312, pouze Rubicon)

Sedadla čalouněná 
v kombinaci 
černého vinylu 
a prvky kůže 
McKinley se žlutým 
prošíváním (Sahara)

Sedadla čalouněná 
v kombinaci 
černého vinylu 
a prvky kůže 
Nappa s červeným 
prošíváním 
(Rubicon)

Černá (5CA-PX8)

Stříbrná Zynith (2G1-699)

Šedá Granite Crystal  
(5CD-PAU, pouze Rubicon)

18“ disky z lehkých slitin 
Sahara (WPA, standard)

17“ disky z lehkých slitin 
Rubicon (WFV, standard)

18“ disky z lehkých slitin 
Sahara (WPD, volitelně)

17“ disky z lehkých slitin 
Rubicon (WFE, volitelně)



JEEP WRANGLER
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY Ceník platí od 1.5. do 31.5.2025.

KÓD MOTORIZACE VÝKON PALIVO PŘEVODOVKA HNACÍ NÁPRAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

SAHARA

685.A24.6* 2.0 Turbo Sahara 200kW/272k Benzín 8st. automatická  4WD 1 899 900 Kč 1 699 900 Kč

RUBICON

685.G34.6* 2.0 Turbo Rubicon 200kW/272k Benzín 8st. automatická  4WD 1 949 900 Kč 1 749 900 Kč

* Pouze skladové zásoby

AKČNÍ NABÍDKA WRANGLER SAHARA
již od 1 699 900 Kč vč. DPH

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 24 484 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ**
Včetně servisu, kompletního pojištění a asistenční služby.

EASY ÚROK
Úvěr s úrokovou sazbou již od 2,99 %***



Standardní a volitelná výbava

Kód Bezpečnost & Ochrana SAHARA RUBICON

Boční airbagy vpředuCGS • •

Boční airbagy v sedadlech vpředuCJ1 • •

Upozornění na nezapnuté pásy na zadních sedadlechJFB • •

Antiblokační brzdový systémBR2 • •

Pokročilý brzdový asistentBGG • •

Kontrola trakceBNM • •

Elektronický stabilizační systém (ESC)392 • •

Asistent rozjezdu do kopce (HSA)BNG • •

Adaptivní tempomat s funkcí StopNH3 • •

Systém ochrany proti převrácení vozidlaBNS • •

Systém proti rozkmitání přívěsuBNT • •

Systém akustického upozornění pro dosažení požadované úrovně při změně tlaku v pneumatikáchLA5 • •

Systém varování pred čelní kolizíLSU • •

Omezovač rychlostiNH2 • •

Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlemXAN • •

AlarmLSB • •

E-CallRTR T T

Kód Exteriér SAHARA RUBICON

Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátkaGTB • •

Vnější zpětná zrcátka v černé barvěLE4 • •

Tónované čelní skloGBB • •

Zatmavená skla od B-sloupkuGCD • •

Třídílná střecha Freedom Hard-Top

- v barvě vozu
HT3 • -

Třídílná střecha Freedom Hard-Top

- černá
HT1 - •

Sky One Touch el. otevíratelná plátěná střecha Soft-Top

*Nelze s 5CD
STJ 84 000 84 000

Blatníky v barvě vozuMM3 • -

Blatníky v černé barvěMM2 - •

Chromované orámování výdechů mřížky chladičeMFZ • -

Černé orámování výdechů mřížky chladičeMF4 - •

Černý přední nárazníkMBA • •

Černý zadní nárazníkMBC • •

Černé vnější kliky dvěříMNA • •

Černá dvířka víka palivové nádržeXJN • •

Nástupní prahy dveří MOPAR trubkové černéMRU • •

Zadní tažné hákyXH6 - •

Polep "Wrangler"MG1 • •

Nápis "Rubicon" na kapotě vozuMYA - •

Full LED přední světlometyLPX • •

LED zadní světlometyLAY • •

LED přední mlhové světlometyLNV • •

LED denní svíceníLPY • •

Automatické přepínání dálkových světlometůLMS • •

Aut. zapnutí a nastavení sklonu předních světlometůJKJ • •

Automatické zhasnutí světel se zpožděnímLHD • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Kód Lakování SAHARA RUBICON

Zelená Sarge74F 0 0

Bílá5CG 32 000 32 000

Černá5CA 32 000 32 000

Červená Firecracker5CB 32 000 32 000

Modrá Hydro6FW 32 000 32 000

Stříbrná Zynith2G1 32 000 32 000

Šedá Granite Crystal5CD - 32 000

Šedá Anvil58T - 32 000

Zeleno-Šedá EarlPGP - 32 000

Tyrkysová Bikini58V - 36 000

Žlutá High Velocity2G2 - 32 000

Kód Disky kol & Pneumatiky SAHARA RUBICON

Pneumatiky Bridgestone A/S

- rozměr 255/70 R18
- rychlostní index: T

TDA • -

Pneumatiky Continental A/T celoroční

- rozměr 255/70 R18
- rychlostní index: T

TPQ 5 000 -

Pneumatiky Nexen A/T celoroční

- rozměr 255/75 R17 C
- rychlostní index: Q

TYH - •

18’’ kola z lehkých slitin v šedém odstínu Baltic s broušenou úpravou

- 18 x 7,5J
WPA • -

18’’ kola z lehkých slitin v černém odstínu s broušenou úpravou

- 18 x 7,5J
WPD 11 000 -

17’’ kola z lehkých slitin s lakovanými otvory se středně lesklou čelní částí a broušenou úpravou

- 17 x 7,5J
WFV - •

17’’ kola z lehkých slitin s černými otvory a broušenou úpravou

- 17 x 7,5J
WFE - 11 000

Kód Interiér SAHARA RUBICON

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátkoGNK • •

Dvouzónová automatická klimatizaceHAB • •

Podlahový koberec pro verzi SaharaCKE • -

Podlahový koberec pro verzi RubiconCKA - •

Celoroční koberečkyCWA • •

Vyhřívaný volant čalouněný techno kůžíTAC • •

Řadící páka čalouněná techno kůžíCVW • •

Prémiové obložení dveřních panelůCBF • •

Sedadla čalouněná černým vinylem McKinley211 • -

Sedadla čalouněná černou kůží Nappa40F - •

Sklopné sedadlo spolujezdceCDB • •

Vyhřívaná přední sedadlaJPM • •

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 smerechJVG • •

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 smerechJWG • •

Bederní opěrka řidiče el. nastavitelná ve 4 směrechJPU • •

Bederní opěrka spolujezdce el. nastavitelnáJRS • •

Kapsy na zadní straně předních sedadelCSM • •

Zadní sedadla sklopná a dělená v poměru 60/40CFN • •

Tři hlavové opěrky vzaduCSH • •

Stropnice se zvýšenou ochranou proti hluku pro Hard-TopCHD T •

Sluneční clony s integrovanými zrcátky a osvětlenímGNC • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Interiér SAHARA RUBICON

Pomocná madla na straně spolujezdceCSR • •

Vyjmutelný popelníkCUK • •

ZapalovačJJA • •

Chromované prvky v interiéruXSC • •

Červená tlačítkaLH2 - •

Ambientní LED osvětlení interiéruLHA • •

Kód Technologie a Komfort SAHARA RUBICON

Bezklíčový vstupGXD • •

Bezklíčový startGX4 • •

Přístrojový panel s 7" barevným displejemJAL • •

Infotainment Uconnect 5 s 12,3" displejem a navigacíUHX • •

GPSJLP • •

Map Care - 3 roky aktualizace mapMMC T T

Telematic Box ModuleRDG T T

Telematic Box SoftwareRTK T T

Alpine prémiový audio systém se subwooferemRC4 • •

Media hub  - USB typ A, SD karta a 3,5mm AUXRSF • •

3,5mm AUX vstup pro mobilní zařízeníRSU • •

USB port v loketní opěrceRSX • •

USB typ A pro zadní sedadlaRS2 • •

12V zásuvka ve středové konsoleJJJ • •

12V zásuvka vzaduJJM • •

Přední parkovací asistent ParkSenseXHU • •

Zadní parkovací asistent ParkSenseXAA • •

ParkView® zadní parkovací kameraXAC • •

Přední offroad kameraXNY - •

Selec-Trac®  2.72:1 systém stálého pohonu čtyř kolDHP • -

Rock-Trac® 4.0:1 Heavy Duty systém stálého pohonu čtyř kolDHF - •

Off-Road Plus módXG7 - •

Pevná přední osa DANA M186DJD • -

Přední osa DANA M210 Heavy DutyDJV - •

Zadní osa DANA M220DRE • -

Plovoucí zadní osa DANA M220DRN - •

Zadní osa s převodovým poměrem 3.45DLK • -

Zadní osa s převodovým poměrem 4.10DMF - •

Převodový poměr 4.104KS - •

Přední diferenciál s funkcí odpojení od přední osyDSM • -

Zadní samosvorný diferenciálDSA • -

Elektronicky odpojitelný přední stabilizátor5PM - •

Tlumiče a pružiny pro verzi SaharaSDU • -

Tlumiče a pružiny pro verzi RubiconSDD - •

Systém Selec-Speed™ Control pro udržování rychlosti v terénuBNK • •

Kód Ostatní SAHARA RUBICON

Modelový rok MY240MK • •

Filtr pevných částic (GPF)XNS • •

Torx palubní sada nářadíXE4 • •

Úložná taška pro panely střechy Freedom Hard-TopCS2 • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace

MOTORIZACE 2.0 Turbo Sahara 2.0 Turbo Rubicon

Motor & pohon

Obsah (cm
3
) 1995 1995

Palivo Benzín Benzín

Počet válců, uložení 4, v řadě 4, v řadě

Vrtání x zdvih (mm) 84,0 x 90,0 84,0 x 90,0

Kompresní poměr 10:1 10:1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 200 (272) @ 5250 200 (272) @ 5250

Max. točivý moment v Nm při ot/min 400 @ 3000 400 @ 3000

Převodovka 8st. automatická 8st. automatická

Hnaná náprava  4WD  4WD

Rozměry & hmotnost

Délka (mm) 4882 4882

Výška (mm) 1838 / 1891 (Soft-Top) 1848 / 1901 (Soft-Top)

Šířka se zrcátky (mm) 1894 1894

Rozvor (mm) 3008 3008

Rozchod vpředu/vzadu (mm) 1598/1598 1598/1598

Min. objem zavazadlového prostoru (l) 548 548

Max. objem zavazadlového prostoru (l) 1059 1059

Pohotovostní hmotnost bez řidiče (kg) 1938 2028

Max. přípustná hmotnost (kg) 2494 2574

Max. hmotnost přívěsu – brzděný (kg) 2495 2495

Max. hmotnost přívěsu – nebrzděný (kg) 750 750

Objem palivové nádrže (l) 81 81

Průchodnost terénem

Světlá výška (mm) 242 252

Brodivost (mm) 762 762

Nájezdový úhel (°) 35,4° 36,0°

Přechodový úhel (°) 20,0° 20,8°

Odjezdový úhel (°) 30,7° 31,4°

Brzdy & zavěšení kol

Zavěšení vpředu Dana M186 s otevřeným dif. Dana M210 Heavy Duty s uzamykatelným dif.

Zavěšení vzadu Dana M220 se samosvorným dif. Dana M220 s uzamykatelným dif.

Řízení

Průměr otáčení (m) 12,28 12,28



Jízdní výkony

Max. rychlost (km/h) 180 159

Zrychlení 0–100 km/h (s) 7,6 7,6

Spotřeba & emise

WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km) 11,1 11,9

WLTP kombinované emise CO2 (g/km) 250 269

Emisní norma Euro 6D Final Euro 6D Final

*ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Extended Care Premium, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na
prorezivění karoserie. Na vysokonapěťovou baterii u vozů s elektrickým pohonem je poskytována záruka 8 let nebo 160.000 Km. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a
navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o
zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Jeep. Výše popsaná smluvní záruka Extended Care Premium (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 31.5.2025. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný
příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ,
s.r.o. Příklad: Operativní leasing 24 484 Kč měsíčně pro model Jeep Wrangler Sahara 2.0 Turbo 272k AT8 4WD, ceníková cena vozidla vč. DPH 1 899 900 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10 000
km/rok, v nabídce nejsou zahrnuty zimní pneumatiky. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Jeep®.

*** Reprezentativní příklad financování Jeep Wrangler Sahara 2.0 Turbo 272k AT8 4WD MY24: Pořizovací cena vozu vč. DPH: 1 699 900 Kč, část pořizovací ceny hrazená klientem (45% z pořizovací ceny): 764
955 Kč, výše úvěru: 934 945 Kč, délka úvěru 24 měsíců, 1. – 24. měsíční splátka včetně pojistného (POV+HAV): 42 652,93 Kč (z toho *HAV 2 139 Kč, **POV 333 Kč), 1. – 24. měsíční splátka bez pojištění: 40
180,93 Kč, smluvní poplatek: 6 999 Kč, pevná výpůjční úroková sazba: 2,99 % p.a, RPSN s HAV: 10,4 %, celková částka splatná spotřebitelem: 1 032 677,41 Kč (celková částka splatná spotřebitelem
zahrnuje splátky jistiny, úroků, smluvní poplatek, HAV), resp. 1 040 657,41 Kč vč. POV. *HAV=havarijní pojištění **POV=pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla, tj. povinné ručení. Sazby za
pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost
společnosti uskutečnit jakékoliv transakce. Poskytovatelé financování: UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4, IČO: 15886492. Akce je určena pro spotřebitele, právnické osoby a
fyzické osoby podnikající a platí do 30.6.2025.

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově
objednané vozy v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů
vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné
informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Jeep, rovněž pro
Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se
vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během
konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Funkce infotainmentu nemusí být podporovány v českém jazyce.

Váš prodejce


